様式第11号（第10条関係）

令和　年　　月　　日
　公益財団法人福島県スポーツ振興基金理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名　　　　　　　　　　　印
令和５年度公益財団法人福島県スポーツ振興基金
助成事業に係る実施主体変更届
　令和　年　月　日付け５公福ス基第　　　号で交付の決定を受けた、○○○○○○○○○○○○○○○事業について、下記のとおり実施主体を変更いたします。
記
１　変更後の実施主体
（１）団体名
（２）所在地
（３）代表者の職・氏名
２　変更時期
　令和　　年　　月　　日から
３　変更理由
様式第１1号（第10条関係）
○○福第３号
○○年○月○日

　公益財団法人福島県スポーツ振興基金理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福島○○○○○クラブ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福島市○○町○○○○○○○番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　福島　一郎
令和○年度公益財団法人福島県スポーツ振興基金
助成事業に係る実施主体変更届
　令和○年○月○日付け○公福ス基第○－〇〇号で交付の決定を受けた、親子でわくわくスポーツ体験教室　事業について、下記のとおり実施主体を変更いたします。
記
１　変更後の実施主体
代表者の職・氏名　会長　福島　一郎
２　変更時期
令和○年５月３０日から
３　変更理由
　　役員改選による代表者変更のため。
文書管理番号を記入。

ない場合は、記入しなくてもよい。

～記入例～

団体の代表印を必ず押印すること。

印

受領した「助成金交付決定通知書」、変更申請をした場合は「助成金変更交付決定通知書」の日付、記号番号を記入する。